LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 9
CÔNG ĐÒAN GIÁO DỤC
_____________
[image: LogoCongdoan]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________
Quận 9 , ngày 04  tháng  11   năm 2015

THƯ MỜI

Kính gửi:  - Thủ trưởng và Chủ tịch Công đòan cơ sở trực thuộc.
· Các thầy, cô được khen thưởng theo danh sách đính kèm

 		Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận trân trọng kính mời các đồng chí theo thành phần trên đến dự hội nghị với nội dung sau :

		1-Thời gian :  ngày 07  tháng 11  năm 2015 ( thứ bảy ).
		2-Địa điểm : Trường Tiểu học Lê Văn Việt – Đường Man thiện, Phường Tăng Nhơn Phú A .
		3-Nội dung :
		Tổng kết hoạt động Công đoàn Ngành Năm học 2014-2015
		4-Tài liệu:
		Báo cáo Tổng kết hoạt động công đoàn năm học 2014 – 2015 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2015 – 2016 của Công đoàn Ngành.

		Đề nghị Chủ tịch CĐCS thông báo cho các cá nhân có tên trong danh sách dưới đây đến dự đầy đủ và trang phục theo qui định lễ phục để nhận khen thưởng.

		 Rất mong các đồng chí có mặt đầy đủ và đúng giờ.

							TM.BAN THƯỜNG VỤ CĐGD
						                            CHỦ TỊCH

								    Hoàng Hùng Nam

DANH SAÙCH
 CÁ NHÂN THỰC HIỆN TỐT VIEÄC
 HOÏC TAÄP VAØ LAØM THEO TAÁM GÖÔNG ÑAÏO ÑÖÙC HOÀ CHÍ MINH
04 NĂM LIÊN TỤC (2011 – 2014)
(Kèm theo Quyết định số 04/2015/QĐ-CĐGD ngày 15/5/2015 của CĐGD Quận 9)

	STT
	Họ Tên
	Chức vụ
	Thuộc CĐCS
	Ghi chú

	1.
	Dương Kiều Diễm
	Giáo viên lớp lá
	Trường MN Tuổi Hồng.

	2.
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Phó Hiệu trưởng
	Trường MN Long Phước

	3.
	Nguyễn Thị Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Trường MN Hoa Sen

	4.
	Nguyễn Thị Lý

	Giáo viên- Bí thư chi đoàn
	Trường MN Tân Phú.

	5.
	Phạm Thị Hoa

	Giáo viên
	trường MN Tuổi Thơ

	6.
	Hồ Thị Lợi

	Chủ tịch Công đoàn CS
	Trường MN Sơn Ca

	7.
	Nguyễn Nhật Uyên
	Phó Hiệu trưởng
	Trường mầm non Tuổi Hoa

	8.
	Nguyễn Thị Hiếu
	Giáo Viên
	trường MN Hoàng Yến

	9.
	Hồ Thị Thanh Thủy
	Giáo viên

	Trường Mầm non Phong Phú

	10.
	Lê Thị Mộng Thùy Trinh
	Phó Hiệu trưởng

	TH Nguyễn Văn Bá

	11.
	Trần Thị Diệu Hiền
	Giáo viên
	trường TH Long Phước

	12.
	Trương Thị Thảo

	Hiệu trưởng

	TH Phong phú

	13.
	Lê Thị Ngọc Hạnh
	Hiệu Trưởng,
	TH Trường Thạnh

	14.
	Phan Thị Vinh
	Hiệu trưởng

	TH Phước Thạnh

	15.
	Trần Hiếu Tài
	Hiệu Trưởng,
	Trường TH Long Bình

	16.
	Nguyễn Thị Huệ

	-Giáo viên
-Phó bí thư Chi bộ
-Tổ trưởng chuyênmôn
	-Trường Tiểu học Tân Phú.

	17.
	Lê Minh Hiển
	- Bí thư Chi bộ
- Hiệu trưởng

	Trường TH Tạ Uyên

	18.
	Nguyễn Thị Thu Dung
	Tổng phụ trách đội,
	TH Nguyễn Minh Quang

	19.
	Nguyễn Thanh Trước
	- Hiệu trưởng

	 Tiểu học Long Thạnh Mỹ

	20.
	Lê Mậu Thành
	Phó Hiệu Trưởng

	 THCS Tăng Nhơn Phú B

	21.
	Ngô Văn Hải Sơn
	Giáo viên

	THCS Tân Phú

	22.
	Nguyễn Thị Hồng An
	Hiệu Phó,
	Trường THCS Long Bình

	23.
	Lương Văn Lâm
	P. hiệu trưởng

	THCS Hưng Bình

	24.
	Hồng Mẫn Trực
	Giáo viên
	Trường THCS Long Trường

	25.
	Nguyễn Văn Quí
	Phó Trưởng phòng

	Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9

	26.
	Võ Hoàng Kha My
	Giáo viên
Trưởng ban Nữ công CĐCS

	THCS Hoa Lư.

	Tổng kết danh sách 26 người

DANH SÁCH CÁ NHÂN NHẬN KỶ NIỆM CHƯƠNG CÔNG ĐOÀN NĂM 2015

	Cô Nguyễn Thị Ánh Tuyết – UV.BCH CĐCS trường TH Long Bình

DANH SÁCH NHẬN BẰNG KHEN CỦA CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

	Cô Võ Thị Thanh Tâm – Chủ tịch CĐCS trường BDGD Quận 9
image1.jpeg